[image: image1.png]

Городская Дума города Чкаловска

  Чкаловского района  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

31 мая 2010 года                                                                                 № 32

О внесении изменений в

постановление городской Думы

от 18.09.2007 г. № 24

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, городская Дума города Чкаловска решает:
1. Внести в постановление городской Думы от 18 сентября 2007 года № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Чкаловске»  (с изменениями, внесёнными постановлением от 04 мая 2009 года № 38) (далее - Положение) следующее изменение:

  абзац 11 статьи 112 Положения признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение в Чкаловской центральной библиотеке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Чкаловска

Е. М. Сорокин
Начальник организационного отдела
Обнародовано 31 мая 2010 года  18.00 час.